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Generelt

Året 2023 har vært et normalår på alle vis.
Som alltid stiller representanter fra venneforeningen opp på torsdager og andre
konsertdager for å dele ut program og flyers.

Venneforeningen bidro også i år på 8.mars-konsert i regi av Ruth Potter og med
musikerkollegaer med praktisk hjelp.

Lysfesten i Domen er også blitt en tradisjon hvor vi stiller som brannvakter.
Vi har også bidratt på Trondheim Vokalensemble sine konserter og forestillinger på
Rosendal og i Lademoen kirke.

Kammerkonsertene i Rådhussalen på biblioteket er like populære både for
musikerne og publikum. Det ble avholdt totalt 8 konsert fordelt på vår og
høstsesongen. Totalt har 600 publikummere tatt turen på disse søndagene!



Den 17.november ble det endelig arrangert vennetreff igjen hvor musikere og
venneforeningens medlemmer kunne møtes. 30 medlemmer fra venneforeningen
var til stede. Det ble en meget vellykket kveld.

Etter innspill fra medlemmer på årsmøte våren 2023 tok Mari Valset, Bodil Selfjord
og Joar Fornes ansvar for å plukke ut noen konserter der vennene kunne møtes til
felles orkesterprøve. Dette ble et populært tiltak, og ble videreført for høsten 2023 og
videre i 2024. Tusen takk til Mari som administrerer ordningen.

Medlemsstatus pr 31.12.2023
330 betalende medlemmer.

Vi har fremdeles vår Facebook-side og hjemmeside. Det er fortsatt et ønske å få
noen som kan hjelpe oss med en mer aktiv profil på sosiale media.
Møter
Styret har avholdt 8 styremøter i denne perioden.
Styreleder har deltatt i 4 møter i stiftelsen «Konserthusets venner».

Økonomi
Viser til vedlagt revidert regnskap for 2023. Utgiftene er for tjenester via Styreweb
(medlemsregister og regnskap) og en relativt stor sum går til bank og kortgebyr ( kr
7100). Vi har fått inn ca 7000 kr mer i medlemskontingent enn budsjettert.
Med hjelp fra Terje Samdal har vi flyttet deler av kapitalen vår til en plasseringskonto
med høyere rente og det er en god ting.
Vi har for 2023 ikke fått faktura på kammerkonsertene, derfor har vi pr 31.12.2023 et
overskudd på kr 35 700. Styret velger å utbetale kr 50000 til TSO for
kammerkonsertene i 2023.
Samtidig gikk vi over budsjett på vennetreff, da maten ble bestilt fra ekstern
leverandør. Vi hadde også utgifter på leie av lokaler til årsmøtet i 2023.

Styrets forslag til valgkomite
Joar Fornes, leder
Mari Valset
Ingrid B. Sundet
Bodil Selfjord, vara

Styret i TSO-venneforening vil takke for det gode samarbeidet med TSO-
administrasjonen og i særdeleshet Terje S. Samdal som tar seg av regnskapet vårt
og Therese Stavø-Gunhildsøien som alltid svarer på spørsmål og henvendelser fra
oss i styret og alle i venneforeningen.


